
 
 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “G. MANDES” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

Comuni di: Casalnuovo Mont.ro – Casalvecchio di P.– Castelnuovo della D. – Pietramontecorvino 

 

 

CASALNUOVO MONTEROTARO (FG) - Via A. Diaz, 76 – 71033 

Tel/Fax 0881/558466 - Cod. Mecc.FGIC82300R - Cod. Fiscale: 94048380714 

Sito web: www.comprensivomandes.edu.it - e-mail: fgic82300r@istruzione.it - Pec: fgic82300r@pec.istruzione.it 

 

Protocollo e data 

(vedi timbro protocollo) 

 

• All’Albo della Scuola  

 Ai docenti dell’ISTITUTO COMPRENSIVO 

 e p.c. Al Direttore dei Servizi GG.AA. – SEDE  

  

 

Oggetto: AGGIORNAMENTO - Assegnazione dei Docenti alle Classi della Scuola  Secondaria di I 

grado A.S. 2024/2025.  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA la precedente comunicazione prot. n.8378 del 3/09/2024 e tutte le norme ivi richiamate;  

PRESO ATTO dei movimenti di cui alla comunicazione prot. n.17407 del 12/09/2024 da parte dell’Ufficio 

Scolastico Territoriale;  

AI SENSI della normativa vigente; 
 

D E C R E T A  
 

la RETTIFICA delle assegnazioni dei docenti alle sezioni e alle classi di scuola Secondaria di primo grado 

per l’anno scolastico 2024/2025, come da file allegati che sono parte integrante del presente decreto.    

 

Con successivo provvedimento, si procederà altresì all’assegnazione dei docenti di Sostegno. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione del Giudice del 

Lavoro nei termini prescrizionali previsti ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 165/01.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Riccardo Tibelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD. 

Codice dell’Amministrazione Digitale - D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

http://www.comprensivomandes.edu.it/
mailto:FGIC82300R@istruzione.it
mailto:fgic82300r@pec.istruzione.it

